
Studio DVA divadlo

Compiled May 14, 2025 3:24:35 PM by Document Globe ®   1

Aktuální nabídka na květen, červen   ZDE   - objednání vstupenek do 18.5.2025 !

Divadlo v roce 2000 založil producent Michal Hrubý nezávislou divadelní a uměleckou společnost, jejíž hlavní náplní je
produkce vlastních divadelních projektů Od roku 2004 je organizátorem populární divadelní přehlídky Metropolitní léto
hereckých osobností. K domovské scéně v Paláci Fénix na Václavském náměstí přibyla v roce 2018 také Malá scéna
v ulici Na Perštýně 6, Praha 1.

Ač se nejedná o divadlo se stálým souborem, vytvořil se časem přirozeně tým spolupracovníků. Neodmyslitelně mezi
jeho tváře patří např. M. Absolonová, Z. Adamovská, P. Hartl, K. Hádek, E. Holubová, I. Chýlková, B. Klepl, E. Balzerová,
J. Cina, J. Krausová nebo K. Roden. Za více než 20 let své existence představilo Studio DVA přes šedesát vlastních
inscenací.

www.studiodva.cz

Pokud máte zájem o mimořádné nabídky tohoto divadla s představeními za výjimečné ceny, které nám jsou
zasílány pravidelně 1x měsíčně a pokud již nejste odběratelem Kulturní nabídky, která je zasílána divadelním
nadšencům na mail, kde mimořádné nabídky tohoto i dalších divadel najdete, napište si o zasílání na adresu
Jana.sikorova@ruk.cuni.cz .

http://www.studiodva.cz
mailto:Jana.sikorova@ruk.cuni.cz

